CAMARA MUNICIPAL DE ANGELIM

CNPJ 11.240.256/0001-92

ESTADO DE PERNAMBUCO PODERLEGISLATIVO MUNICIPAL

RELATORIO DE PAGAMENTO

VERBA INDENIZATORIA POR REPRESENTACAO DE CARGO

Nome
Bruno dos Santos Caldas
Bruno dos Santos Caldas
Bruno dos Santos Caldas

Bruno dos Santos Caldas
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Matricula
021
021
021
021

(oF:} /-1)
Presidente
Presidente
Presidente

Presidente

Data de Pagto.

20/01/2024
20/02/2024
20/03/2024
20/04/2024

Angelim, 2024

Bruno dos Santos Caldas

Presidente da Camara Municipal de Angelim.

Valor (R$)
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

Competencia ‘
01/2024
02/2024
03/2024
04/2024

Rua Miguel Calado Borba, 77- Angelim-PE, CNPJ- 11.240.256/0001-92-
Fone- 87 3788-1472 CEP 55430.000



